Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

13A° FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B)
GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004

Scacchistica

Italiana ' J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

FSI - 13A° FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B) - GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004 - Pag. 1/5

04-03-2026

13A° FEST. INT.LE GRAMMICHELE

GRAMMICHELE [Catania - Sicilia]
02-10-2004 - 10-10-2004

Festival

Swiss

1HX20 MS + 1H QPF
DI BLASI DANIELE -

68

0404004B



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-03-2026

STV ) 340 FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B)
Itahana' ' GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
52 3N Arena Valerio ITA SIC CT 1500 0 0 1988 M 117159
12 3N Battaglia Fabio ITA LIG GE 1499 0 0 1990 M 121246
7 2N Battaglia G useppe ITA SIC CT 1670 0 0 1961 M 102467
68 3N Bi ful co M chel ITA SIC PA 1500 0 0 1993 M 123156
38 2N Boschi G useppe ITA SIC PA 1586 0 0 1960 M 108532
1 3N Brown Jonat han EE 1500 O 0 20 M

21 2N Canpo Gesual do ITA SIC SR 1646 0 0 1941 M 105229
24 3N Cappuzzel l o Rosario |l TA SIC RG 1472 0 0 1929 M 105732
2 2N Caruso Antoni no ITA SIC CT 1669 0 0 1959 M 100455
22 2N Caruso G useppe ITA SIC RG 1682 0 0 1952 M 105721
37 2N Cento Cl audio ITA SIC ME 1688 0 0 1985 M 108107
36 3N Chi ndemi G useppe |ITA SIC SR 1558 0 0 1982 M 106606
13 2N Conti Silvano ITA SIC SR 1649 0 0 1968 M 103677
14 1IN Cultrera Salvatore ITA SIC SR 1614 0 0 1938 M 103686
44 2N D Urbano Roberto ITA PUG LE 1565 0 0 1966 M 113420
49 2N Di Gorgio Antonio ITA SIC ME 1673 0 0 1932 M 115952
23 2N Di Martino Gancarl ITA SIC RG 1670 0 0 1950 M 105728
33 3N Falco OGttavio ITA SIC SR 1543 0 0 1987 M 106591
3 2N Fasci ana Angel o ITA SIC CL 1637 0 0 1941 M 101449
62 3N Fasi no Sal vatore ITA SIC RG 1595 0 0 1970 M 120148
53 2N Ferrante Filippo ITA SIC PA 1436 0 0 1958 M 117211
58 3N Ferrarell o Francesc I TA SIC CT 1446 0 0 1947 M 119247
51 2N Filignano Fabio GulTA SIC CT 1694 0 0 1976 M 117153
6 3N Fi nocchiaro Dante |ITA SIC CT 1506 0 0 1950 M 102456
50 2N Fiorella Loreto ITA SIC PA 1655 0 0 1952 M 116566
65 2N Fortunato Emiddio ITA SIC M 1625 0 0 1945 M 120644
57 3N Foti Sal vatore ITA SIC CT 1522 0 0 1983 M 118461
63 3N Fragapane Bi agi o ITA SIC CT 1580 0 0 1951 M 120471
31 1IN Furnari Francesco |ITA SIC CT 1751 0 0 1960 M 106406
8 1N Guffrida Massimo |ITA SIC CT 1798 0 0 1960 M 102470
11 3N Granata Gregorio ITA SIC CT 1558 0 0 1942 M 102479
10 2N | sai a Rosario ITA SIC SR 1630 0 0 1960 M 102478
61 3N Lj ubi savljevic Serg!l TA SIC CT 1558 0 0 1979 M 120133
42 3N Lo Certo Salvatore ITA SIC CT 1421 0 0 1941 M 112625
18 1N Mar chese Fili ppo ITA SIC CT 1756 0 0 1954 M 105225
25 2N Maur o Angel o ITA SIC CT 1604 0 0 1952 M 105782
54 2N Mazzaglia Antonino ITA SIC M 1646 0 0 1959 M 117777
66 3N Mazzaglia Quido ITA SIC ME 1500 0 0 1990 M 120819
32 3N Mercuri Delia ITA CAL RC 1460 0 0 1961 F 106465
59 3N Nani a Al berto ITA SIC ME 1566 0 0 1987 M 119311
20 2N Nasel I'i Adri ano ITA SIC CT 1711 0 0 1987 M 105228
19 2N Nasel I'i G useppe ITA SIC CT 1709 0 0 1953 M 105227
5 1N Ni col osi Pietro ITA SIC CT 1724 0 0 1936 M 102451
15 2N Norrito Salvatore |ITA SIC PA 1655 0 0 1943 M 103941
29 3N Novel o Salvatore |ITA SIC CT 1522 0 0 1980 M 106132
64 3N Ccchipinti Daniele ITA SIC CL 1580 0 0 1982 M 120473
67 NC Qivieri Lucio ITA SIC SR 1470 0 0 1986 M 122233
27 1IN Paf um Francesco ITA SIC CT 1660 0 0 1955 M 105785
26 3N Pal adi no Antoni o ITA SIC CT 1515 0 0 1957 M 105783
55 2N Pal erno Tonmaso ITA SIC CT 1673 0 0 1954 M 117800
48 2N Parla Al do ITA SIC M 1577 0 0 1939 M 115618
40 2N Penni si Angelo Piet ITA SIC CT 1680 0 0 1958 M 110079
46 2N Pi erantozzi Stanisl I TA MAR AP 1727 0 0 1971 M 114062
41 2N Pocchi G useppe ITA SIC SR 1655 0 0 1973 M 110569
4 3N Ri stagno Calogero ITA SIC CL 1575 0 0 1967 M 101457
56 3N Rosolia Guglielmo ITA SIC CT 1535 0 0 1993 M 118368

FSI - 13A° FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B) - GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004 - Pag. 2/5



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-03-2026

ST TV 3A° FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B)
Italiana Q )| GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
28 2N Sal afia Pierangelo ITA SIC CT 1607 0 0 1978 M 106126
45 3N Sant ocono Sebastian| TA SIC CT 1599 0 0 1951 M 113754
60 3N Sicurella Emanuelel TA SIC CT 1533 0 0 1991 M 119565
17 2N Sil eci Antonino ITA SIC CT 1514 0 0 1932 M 105219
43 2N Spataro Enrico I TA UMB PG 1688 0 0 1989 M 112772
39 2N Terranova G useppe |ITA SIC PA 1451 0 0 1948 M 110036
47 2N Ti t one Manfredi ITA SIC ME 1631 0 0 1964 M 114414
16 1N Todarello G ovanni |ITA CAL RC 1753 0 0 1988 M 104101
34 2N Val vo Ant oni no ITA SIC SR 1735 0 0 1980 M 106601
35 2N Val vo Vi ncenzo ITA SIC SR 1546 0 0 1941 M 106602
9 2N Zappal a' Enrico ITA SIC CT 1574 0 0 1960 M 102474
30 2N Zuccarotto Salvator ITA SIC CT 1688 0 0 1955 M 106405

FSI - 13A° FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B) - GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004 - Pag. 3/5



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

04-03-2026

Variazioni Elo Italia

52
12

68
38

21
24

22
37
36
13
14
44
49
23
33

62
53
58
51

50
65
57
63
31

11
10
61
42
18
25
54
66
32
59
20
19

15
29
64
67
27
26
55
48
40
46
41

56

3N
3N
2N
3N
2N
3N
2N
3N
2N
2N
2N
3N
2N
IN
2N
2N
2N
3N
2N
3N
2N
3N
2N
3N
2N
2N
3N
3N
IN
IN
3N
2N
3N
3N
IN
2N
2N
3N
3N
3N
2N
2N
IN
2N
3N
3N

IN
3N
2N
2N
2N
2N
2N
3N
3N

G ocatore

Arena Valerio
Battaglia Fabio
Battaglia G useppe
Bi ful co M chel
Boschi G useppe
Brown Jonat han
Canpo Gesual do
Cappuzzel | o Rosario
Caruso Antoni no
Caruso G useppe
Cento C audio

Chi ndem G useppe
Conti Silvano
Cultrera Sal vatore
D Urbano Roberto

Di Gorgio Antonio
Di Martino G ancarl
Falco OGttavio

Fasci ana Angel o
Fasi no Sal vatore
Ferrante Filippo
Ferrarell o Francesc
Fil'ignano Fabio Gu
Fi nocchi aro Dante
Fiorella Loreto
Fortunat o Em ddi o
Foti Sal vatore
Fragapane Bi agi o
Furnari Francesco
G uffrida Massi np
Granata Gregorio

I saia Rosario

Lj ubi savl jevic Serg
Lo Certo Sal vatore
Mar chese Fili ppo
Maur o Angel o
Mazzaglia Antoni no
Mazzaglia Cuido
Mercuri Delia

Nani a Al berto

Nasel | i Adriano
Nasel | i G useppe

Ni col osi Pietro
Norrito Sal vatore
Novel | o Sal vatore
Occhipinti Daniel e
Qivieri Lucio

Paf um Francesco
Pal adi no Ant oni o
Pal ernro Tonmmaso
Parla Al do

Penni si Angel o Pi et
Pi erant ozzi Stani sl
Pocchi G useppe

Ri st agno Cal ogero
Rosol ia Gugliel no

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FSI

1500
1499
1670
1500
1586
1500
1646
1472
1669
1682
1688
1558
1649
1614
1565
1673
1670
1543
1637
1595
1436
1446
1694
1506
1655
1625
1522
1580
1751
1798
1558
1630
1558
1421
1756
1604
1646
1500
1460
1566
1711
1709
1724
1655
1522
1580
1470
1660
1515
1673
1577
1680
1727
1655 0
1575 0
1535 0

O OO O 0O O0ODO0OO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0ODO0ODO0DO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0OO0OO0OO0O TV 2

Pun
Fat

OO0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000O0

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

.00

Pun

Att

OO0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000D0

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

O OO0 OO0 0000000000000 O0DO0DO0ODO0ODO0ODO0DO0ODO0ODO0ODO0DO0DO0DO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0DO0DO0OO0ODO0OO0OO0OOO0OO0OO0OOOOOoOOo

o

.000
.000

W Ve

Med

Var Avv

Per f

O OO0 0O 0000000000000 O0D0DO0DO0D0DO0DO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0D0DO0DO0ODO0OD0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0OO0DO0ODO0ODO0OO0OO0OO0OO0OOOoOOoOOoOOoO

Anno

Nasc
1988
1990
1961
1993
1960
20
1941
1929
1959
1952
1985
1982
1968
1938
1966
1932
1950
1987
1941
1970
1958
1947
1976
1950
1952
1945
1983
1951
1960
1960
1942
1960
1979
1941
1954
1952
1959
1990
1961
1987
1987
1953
1936
1943
1980
1982
1986
1955
1957
1954
1939
1958
1971
1973
1967
1993

LT LETLLLLLLLLLLZTZLZLZLLZLLZEEZELLETMZLLZIESZSLZCSZCSZSZLZESZLIZLIZIZIZIZSZSLZSZLSLSLELELELELELELELELELELELEXLELEERLEZE=Ro

1D

FSI
117159
121246
102467
123156
108532

105229
105732
100455
105721
108107
106606
103677
103686
113420
115952
105728
106591
101449
120148
117211
119247
117153
102456
116566
120644
118461
120471
106406
102470
102479
102478
120133
112625
105225
105782
117777
120819
106465
119311
105228
105227
102451
103941
106132
120473
122233
105785
105783
117800
115618
110079
114062
110569
101457
118368

FSI - 13A° FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B) - GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004 - Pag. 4/5



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-03-2026

ST TV 3A° FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B)
Italiana l ]]!J GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004

J

i

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att Ww  Var Avv. Perf Nasc S FSI
28 2N Sal afia Pierangelo |ITA 1607 0 0.00 0.00 O -51 0 1978 M 106126
45 3N Sant ocono Sebastian!|TA 1599 0 0.00 0.00 O 27 0 1951 M 113754
60 3N Sicurella Emanuelel TA 1533 0 0.00 0.00 O 27 0 1991 M 119565
17 2N Sil eci Antonino I TA 1514 0 0.00 0.00 O 9 0 1932 M 105219
43 2N Spataro Enrico I TA 1688 0 0.00 0.00 O 39 0 1989 M 112772
39 2N Terranova G useppe |TA 1451 0 0.00 0.00 O -6 0 1948 M 110036
47 2N Ti t one Manfredi ITA 1631 0 0.00 0.00 O -24 0 1964 M 114414
16 1N Todarello Govanni |TA 1753 0 0.00 0.00 0 27 0 1988 M 104101
34 2N Val vo Ant oni no ITA 17350 0.00 0.00 0 63 0 1980 M 106601
35 2N Val vo Vi ncenzo I TA 1546 0 0.00 0.00 O 54 0 1941 M 106602
9 2N Zappal a' Enrico ITA 1574 0 0.00 0.00 O 6 0 1960 M 102474
30 2N Zuccarotto Sal vator I TA 1688 0 0.00 0.00 0 36 0 1955 M 106405

FSI - 13A° FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B) - GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004 - Pag. 5/5



