

13Â° FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B)
GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004

Torneo **13Â° FEST. INT.LE GRAMMICHELE**

0404004B

Luogo **GRAMMICHELE [Catania - Sicilia]**
Periodo **02-10-2004 - 10-10-2004**
Turni

Tipo **Festival**
Sistema **Swiss**
Tempo di riflessione **1HX20 MS + 1H QPF**
Arbitri **DI BLASI DANIELE -**

Partecipanti **68**

Sito Internet

13^Å FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B)
GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004

Elenco partecipanti

S	Cat	Giocatore	Fed	Reg	Pr	Elo		Med		Anno	Id	
						FIDE	Ital	Avv	Perf		Nasc	S
52	3N	Arena Valerio	ITA	SIC	CT		1500	0	0	1988	M	117159
12	3N	Battaglia Fabio	ITA	LIG	GE		1499	0	0	1990	M	121246
7	2N	Battaglia Giuseppe	ITA	SIC	CT		1670	0	0	1961	M	102467
68	3N	Bifulco Michel	ITA	SIC	PA		1500	0	0	1993	M	123156
38	2N	Boschi Giuseppe	ITA	SIC	PA		1586	0	0	1960	M	108532
1	3N	Brown Jonathan			EE		1500	0	0	20	M	
21	2N	Campo Gesualdo	ITA	SIC	SR		1646	0	0	1941	M	105229
24	3N	Cappuzzello Rosario	ITA	SIC	RG		1472	0	0	1929	M	105732
2	2N	Caruso Antonino	ITA	SIC	CT		1669	0	0	1959	M	100455
22	2N	Caruso Giuseppe	ITA	SIC	RG		1682	0	0	1952	M	105721
37	2N	Cento Claudio	ITA	SIC	ME		1688	0	0	1985	M	108107
36	3N	Chindemi Giuseppe	ITA	SIC	SR		1558	0	0	1982	M	106606
13	2N	Conti Silvano	ITA	SIC	SR		1649	0	0	1968	M	103677
14	1N	Cultrera Salvatore	ITA	SIC	SR		1614	0	0	1938	M	103686
44	2N	D'Urbano Roberto	ITA	PUG	LE		1565	0	0	1966	M	113420
49	2N	Di Giorgio Antonio	ITA	SIC	ME		1673	0	0	1932	M	115952
23	2N	Di Martino Giancarl	ITA	SIC	RG		1670	0	0	1950	M	105728
33	3N	Falco Ottavio	ITA	SIC	SR		1543	0	0	1987	M	106591
3	2N	Fasciana Angelo	ITA	SIC	CL		1637	0	0	1941	M	101449
62	3N	Fasino Salvatore	ITA	SIC	RG		1595	0	0	1970	M	120148
53	2N	Ferrante Filippo	ITA	SIC	PA		1436	0	0	1958	M	117211
58	3N	Ferrarello Francesc	ITA	SIC	CT		1446	0	0	1947	M	119247
51	2N	Filignano Fabio Giu	ITA	SIC	CT		1694	0	0	1976	M	117153
6	3N	Finocchiaro Dante	ITA	SIC	CT		1506	0	0	1950	M	102456
50	2N	Fiorella Loreto	ITA	SIC	PA		1655	0	0	1952	M	116566
65	2N	Fortunato Emiddio	ITA	SIC	ME		1625	0	0	1945	M	120644
57	3N	Foti Salvatore	ITA	SIC	CT		1522	0	0	1983	M	118461
63	3N	Fragapane Biagio	ITA	SIC	CT		1580	0	0	1951	M	120471
31	1N	Furnari Francesco	ITA	SIC	CT		1751	0	0	1960	M	106406
8	1N	Giuffrida Massimo	ITA	SIC	CT		1798	0	0	1960	M	102470
11	3N	Granata Gregorio	ITA	SIC	CT		1558	0	0	1942	M	102479
10	2N	Isaia Rosario	ITA	SIC	SR		1630	0	0	1960	M	102478
61	3N	Ljubisavljevic Serg	ITA	SIC	CT		1558	0	0	1979	M	120133
42	3N	Lo Certo Salvatore	ITA	SIC	CT		1421	0	0	1941	M	112625
18	1N	Marchese Filippo	ITA	SIC	CT		1756	0	0	1954	M	105225
25	2N	Mauro Angelo	ITA	SIC	CT		1604	0	0	1952	M	105782
54	2N	Mazzaglia Antonino	ITA	SIC	ME		1646	0	0	1959	M	117777
66	3N	Mazzaglia Guido	ITA	SIC	ME		1500	0	0	1990	M	120819
32	3N	Mercuri Delia	ITA	CAL	RC		1460	0	0	1961	F	106465
59	3N	Nania Alberto	ITA	SIC	ME		1566	0	0	1987	M	119311
20	2N	Naselli Adriano	ITA	SIC	CT		1711	0	0	1987	M	105228
19	2N	Naselli Giuseppe	ITA	SIC	CT		1709	0	0	1953	M	105227
5	1N	Nicolosi Pietro	ITA	SIC	CT		1724	0	0	1936	M	102451
15	2N	Norrito Salvatore	ITA	SIC	PA		1655	0	0	1943	M	103941
29	3N	Novello Salvatore	ITA	SIC	CT		1522	0	0	1980	M	106132
64	3N	Occhipinti Daniele	ITA	SIC	CL		1580	0	0	1982	M	120473
67	NC	Olivieri Lucio	ITA	SIC	SR		1470	0	0	1986	M	122233
27	1N	Pafumi Francesco	ITA	SIC	CT		1660	0	0	1955	M	105785
26	3N	Paladino Antonio	ITA	SIC	CT		1515	0	0	1957	M	105783
55	2N	Palermo Tommaso	ITA	SIC	CT		1673	0	0	1954	M	117800
48	2N	Parla Aldo	ITA	SIC	ME		1577	0	0	1939	M	115618
40	2N	Pennisi Angelo Piet	ITA	SIC	CT		1680	0	0	1958	M	110079
46	2N	Pierantozzi Stanisl	ITA	MAR	AP		1727	0	0	1971	M	114062
41	2N	Pocchi Giuseppe	ITA	SIC	SR		1655	0	0	1973	M	110569
4	3N	Ristagno Calogero	ITA	SIC	CL		1575	0	0	1967	M	101457
56	3N	Rosolia Guglielmo	ITA	SIC	CT		1535	0	0	1993	M	118368

13Â° FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B)
GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004

S	Cat	Giocatore	Fed	Reg	Pr	Elo		Med		Anno	Id	
						FIDE	Ital	Avv	Perf		Nasc S	FIDE
28	2N	Salafia Pierangelo	ITA	SIC	CT		1607	0	0	1978	M	106126
45	3N	Santocono Sebastian	ITA	SIC	CT		1599	0	0	1951	M	113754
60	3N	Sicurella Emanuele	ITA	SIC	CT		1533	0	0	1991	M	119565
17	2N	Sileci Antonino	ITA	SIC	CT		1514	0	0	1932	M	105219
43	2N	Spataro Enrico	ITA	UMB	PG		1688	0	0	1989	M	112772
39	2N	Terranova Giuseppe	ITA	SIC	PA		1451	0	0	1948	M	110036
47	2N	Titone Manfredi	ITA	SIC	ME		1631	0	0	1964	M	114414
16	1N	Todarello Giovanni	ITA	CAL	RC		1753	0	0	1988	M	104101
34	2N	Valvo Antonino	ITA	SIC	SR		1735	0	0	1980	M	106601
35	2N	Valvo Vincenzo	ITA	SIC	SR		1546	0	0	1941	M	106602
9	2N	Zappala' Enrico	ITA	SIC	CT		1574	0	0	1960	M	102474
30	2N	Zuccarotto Salvator	ITA	SIC	CT		1688	0	0	1955	M	106405

13^Å FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B)
GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004

Variazioni Elo Italia

S	Cat	Giocatore	Fed	Elo		Pun			Var	Med		Anno		ID	
				FSI	N	Fat	Att	W-We		Avv.	Perf	Nasc	S	FSI	
52	3N	Arena Valerio	ITA	1500	0	0.00	0.00	0	51	0	1988	M	117159		
12	3N	Battaglia Fabio	ITA	1499	0	0.00	0.00	0	33	0	1990	M	121246		
7	2N	Battaglia Giuseppe	ITA	1670	0	0.00	0.00	0	-9	0	1961	M	102467		
68	3N	Bifulco Michel	ITA	1500	0	0.00	0.00	0	6	0	1993	M	123156		
38	2N	Boschi Giuseppe	ITA	1586	0	0.00	0.00	0	-33	0	1960	M	108532		
1	3N	Brown Jonathan		1500	0	0.00	0.00	0	0	0	20	M			
21	2N	Campo Gesualdo	ITA	1646	0	0.00	0.00	0	-27	0	1941	M	105229		
24	3N	Cappuzzello Rosario	ITA	1472	0	0.00	0.00	0	0	0	1929	M	105732		
2	2N	Caruso Antonino	ITA	1669	0	0.00	0.00	0	-3	0	1959	M	100455		
22	2N	Caruso Giuseppe	ITA	1682	0	0.00	0.00	0	0	0	1952	M	105721		
37	2N	Cento Claudio	ITA	1688	0	0.00	0.00	0	6	0	1985	M	108107		
36	3N	Chindemi Giuseppe	ITA	1558	0	0.00	0.00	0	45	0	1982	M	106606		
13	2N	Conti Silvano	ITA	1649	0	0.00	0.00	0	15	0	1968	M	103677		
14	1N	Cultrera Salvatore	ITA	1614	0	0.00	0.00	0	9	0	1938	M	103686		
44	2N	D'Urbano Roberto	ITA	1565	0	0.00	0.00	0	-33	0	1966	M	113420		
49	2N	Di Giorgio Antonio	ITA	1673	0	0.00	0.00	0	-6	0	1932	M	115952		
23	2N	Di Martino Giancarl	ITA	1670	0	0.00	0.00	0	15	0	1950	M	105728		
33	3N	Falco Ottavio	ITA	1543	0	0.00	0.00	0	39	0	1987	M	106591		
3	2N	Fasciana Angelo	ITA	1637	0	0.00	0.00	0	-57	0	1941	M	101449		
62	3N	Fasino Salvatore	ITA	1595	0	0.00	0.00	0	9	0	1970	M	120148		
53	2N	Ferrante Filippo	ITA	1436	0	0.00	0.00	0	27	0	1958	M	117211		
58	3N	Ferrarello Francesc	ITA	1446	0	0.00	0.00	0	27	0	1947	M	119247		
51	2N	Filignano Fabio Giu	ITA	1694	0	0.00	0.00	0	-90	0	1976	M	117153		
6	3N	Finocchiaro Dante	ITA	1506	0	0.00	0.00	0	18	0	1950	M	102456		
50	2N	Fiorella Loreto	ITA	1655	0	0.00	0.00	0	-66	0	1952	M	116566		
65	2N	Fortunato Emiddio	ITA	1625	0	0.00	0.00	0	-9	0	1945	M	120644		
57	3N	Foti Salvatore	ITA	1522	0	0.00	0.00	0	-84	0	1983	M	118461		
63	3N	Fragapane Biagio	ITA	1580	0	0.00	0.00	0	-36	0	1951	M	120471		
31	1N	Furnari Francesco	ITA	1751	0	0.00	0.00	0	-36	0	1960	M	106406		
8	1N	Giuffrida Massimo	ITA	1798	0	0.00	0.00	0	66	0	1960	M	102470		
11	3N	Granata Gregorio	ITA	1558	0	0.00	0.00	0	-18	0	1942	M	102479		
10	2N	Isaia Rosario	ITA	1630	0	0.00	0.00	0	3	0	1960	M	102478		
61	3N	Ljubisavljevic Serg	ITA	1558	0	0.00	0.00	0	0	0	1979	M	120133		
42	3N	Lo Certo Salvatore	ITA	1421	0	0.00	0.00	0	81	0	1941	M	112625		
18	1N	Marchese Filippo	ITA	1756	0	0.00	0.00	0	-27	0	1954	M	105225		
25	2N	Mauro Angelo	ITA	1604	0	0.00	0.00	0	-3	0	1952	M	105782		
54	2N	Mazzaglia Antonino	ITA	1646	0	0.00	0.00	0	-96	0	1959	M	117777		
66	3N	Mazzaglia Guido	ITA	1500	0	0.00	0.00	0	-18	0	1990	M	120819		
32	3N	Mercuri Delia	ITA	1460	0	0.00	0.00	0	-45	0	1961	F	106465		
59	3N	Nania Alberto	ITA	1566	0	0.00	0.00	0	39	0	1987	M	119311		
20	2N	Naselli Adriano	ITA	1711	0	0.00	0.00	0	51	0	1987	M	105228		
19	2N	Naselli Giuseppe	ITA	1709	0	0.00	0.00	0	-33	0	1953	M	105227		
5	1N	Nicolosi Pietro	ITA	1724	0	0.00	0.00	0	-24	0	1936	M	102451		
15	2N	Norrito Salvatore	ITA	1655	0	0.00	0.00	0	-30	0	1943	M	103941		
29	3N	Novello Salvatore	ITA	1522	0	0.00	0.00	0	-60	0	1980	M	106132		
64	3N	Occhipinti Daniele	ITA	1580	0	0.00	0.00	0	-9	0	1982	M	120473		
67	NC	Olivieri Lucio	ITA	1470	0	0.00	0.00	0	84	0	1986	M	122233		
27	1N	Pafumi Francesco	ITA	1660	0	0.00	0.00	0	21	0	1955	M	105785		
26	3N	Paladino Antonio	ITA	1515	0	0.00	0.00	0	0	0	1957	M	105783		
55	2N	Palermo Tommaso	ITA	1673	0	0.00	0.00	0	-21	0	1954	M	117800		
48	2N	Parla Aldo	ITA	1577	0	0.00	0.00	0	12	0	1939	M	115618		
40	2N	Pennisi Angelo Piet	ITA	1680	0	0.00	0.00	0	24	0	1958	M	110079		
46	2N	Pierantozzi Stanisl	ITA	1727	0	0.00	0.00	0	33	0	1971	M	114062		
41	2N	Pocchi Giuseppe	ITA	1655	0	0.00	0.00	0	60	0	1973	M	110569		
4	3N	Ristagno Calogero	ITA	1575	0	0.00	0.00	0	-9	0	1967	M	101457		
56	3N	Rosolia Guglielmo	ITA	1535	0	0.00	0.00	0	-75	0	1993	M	118368		

13Â° FEST. INT.LE GRAMMICHELE (0404004B)
GRAMMICHELE - 02-10-2004 - 10-10-2004

S	Cat	Giocatore	Fed	Elo		N	Pun			Var	Med		Anno		ID
				FSI	P		Fat	Att	W-We		Avv.	Perf	Nasc	S	
28	2N	Salafia Pierangelo	ITA	1607	0	0.00	0.00	0	-51	0	0	1978	M	106126	
45	3N	Santocono Sebastian	ITA	1599	0	0.00	0.00	0	27	0	0	1951	M	113754	
60	3N	Sicurella Emanuele	ITA	1533	0	0.00	0.00	0	27	0	0	1991	M	119565	
17	2N	Sileci Antonino	ITA	1514	0	0.00	0.00	0	9	0	0	1932	M	105219	
43	2N	Spataro Enrico	ITA	1688	0	0.00	0.00	0	39	0	0	1989	M	112772	
39	2N	Terranova Giuseppe	ITA	1451	0	0.00	0.00	0	-6	0	0	1948	M	110036	
47	2N	Titone Manfredi	ITA	1631	0	0.00	0.00	0	-24	0	0	1964	M	114414	
16	1N	Todarello Giovanni	ITA	1753	0	0.00	0.00	0	27	0	0	1988	M	104101	
34	2N	Valvo Antonino	ITA	1735	0	0.00	0.00	0	63	0	0	1980	M	106601	
35	2N	Valvo Vincenzo	ITA	1546	0	0.00	0.00	0	54	0	0	1941	M	106602	
9	2N	Zappala' Enrico	ITA	1574	0	0.00	0.00	0	6	0	0	1960	M	102474	
30	2N	Zuccarotto Salvator	ITA	1688	0	0.00	0.00	0	36	0	0	1955	M	106405	